
MEHIO
Ha 10 AHeft MEOy "CranqncKafl COIII"

(roprvuft ranrparc) 2024-2025 ye.r.

orTao 11 ler

Ns

peIIenTypbI

BbXO.IT B

fDAMMAX

xrrM[rrecKrafi cocras

6emu, t )KtIpbI, r YTJIEBO,II. f KK€TII

l-ft leHr
54-4r-2020
54-3c-2020

54-6rvr-2020

685

Kana rpeqHeBaf,
Coyc rpacrufi ocnonnoft
Kouera MflcH€uI
I{afi c caxapoM

Xre6 nmeH[.rHufi

150
50

70

200
30

812
1,65

11,28

012

2,4

615

1,35

9,52

3,06

0,8

42,8
4,55

9,12

26

16,7

262,20
36,8

t67,2
58

85,7

Ilroro: 23,73 21,23 99.r7 609,9

2-fi tens
390

I
380

Kaura MaHHuIfl MoToTIHEUI

Eyno.ma c rroBr{AJIM

KoQeftnufi nanr,Iror
IZorypr cJrLrBoqHbI ir 4,5Yo

200
90

200
100

6,24

0,1

2,4

6,10

0

4,5

19,70

22

13,9

158,64

88

110

llroro: 8,7 4 10,60 55,60 356,64

3-ft lenr

54-6u-2020
331

54-l1r-2020
685

Tetprenu Exuxra
Coyc cMeraHHbrfi c rovrarovr

KaproQenbHoe rrcpe
rlaft c caxapoM

Xne6 nuenuqnufi
Opyrr

60

50

150

200
30

150

7r,28
0,64

.l
J

0,2

2,4

9,52

3,53

5,7

3,06

0,8

9,r2
2,76

23,7

26

16,7

167,2

44,66

158,3

58

95,7

Ilroro: L7,52 22,61 78,28 513,86

4-ft lenr
54-2c-2020

466

685

Eopu c Kypr,rH.rpyAK.co cMeraH.

Xre6 uruenu.ruHfi
llnpoxor ue.r€HHft
rlafi c caxapoM

Opyrr

250
20

100

200
150

1,72

2,4

4,07

012

4,88

0,8

215

3,06

10,38

16,7

28,79

26

92,34

95,7

153,86

58

Ilroro: 8,39 Lt,24 81.87 389.9

J.H.IIEHb

54-l6s-2020
54-6r-2020
54-6rvr-2020

399

Buuerper c pacr MacJroM

Pnc ornapuoft
Kornera MrcHat
Xne6 nruennqnuft
Hauurorc ibpyrronufi

80

100

60

30

200

I
2,4

11,28

2,4

I

7,7

3,47

9,52

0,8

0.2

6

25,4

9,12

76,7

20,2

91,8

r42,34
167,2

85,7

92

Llroro: 18,08 21,09 77,42 579,04



BbXO.II B

TDAMMAX

XTIMLIqECKI4ft COCTAB

6emu, t xtlpbl, r yIJIeBO,{. r KKITJI

6-fi aenr
54-1r-2020
54-6vr-2020

685

MarapoHHbre r{3AeJrr4t

TeQrenu Exuru
Vafi c crxapoM

Xne6 nruenu.rHHfi

150

80

200
30

)
71,28

0,2

2,4

5,3

9,52

3,06

0,8

35

9,12

26

16,7

208,00

167,2

58

95,7

I{roro: 20,53 20,03 91,37 555,7
7-fi nenr

54-5c-2020

685

466

Cyn us onouleft c tppura"{eJrbK.

Xne6 uruenu.rHHfi
tlafi c caxapoM

Eyloura c rBoporoM
fi orypr crrlrBoqHb fi 4,5o/o

250
20

200
90

100

10,93

214

0,2

4,07

412

0,8

3,06

215

20,63

16,7

26

28,79

163,93

95,7

58

153,86

Ilroro: 17,6 10,56 92,12 46t,49
8-ft aenr

54-6v-2020
54-4r-2020

648

Kouera v.flcHar
Kaua rperrHeBur

Kzcelr KoHrI.

Xre6 nruenu.rHHft

Qpyrt

60

150

200
40

100

r1,28
8,2

2,4

9,52

615

0,8

9,12

42,8
15,3

16,7

167,2

262,2

49,6

85,7

Ilroro: 21,88 16,82 83,92 564,70
9-ft aens

168

40r
943

Kaua pucoBtur MororrHrur

C MACJIOM

Eyroura c rroBr{IJroM
r{aft c cil<apoM

Opyrr

200

90

200
150

4,63

0,2

5,66

3,06

17,46

26

175,51

58

Llroro: 4,83 8,72 43,46 233.51
1O-fi aeHb

54-l6s-2020
54-l1r-2020
54-6v-2020

331

639

Buuerper c pacr MacJroM

KaproQenbHoe mope
TeQrenu Exuru
Coyc cMeraHHbrfi c rouarovr
Xre6 nruennqHHft

Kounor us cyx\ipp +rrcrr

80

150

60

50

40

200

I
3

11,28

0,64

214

10

7,1

5,7

9,52

3,53

0,8

0,06

6

23,7
9,r2
2,76

16,7

35,2

91,8

158,3

167,2

44,66

85,7

110,0

llroro: 28,32 26,7t 93.48 657,66
Bcero : 149,09 L69,61 796,69 4922,40


